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文件编号：SEUATC-409-85
东南大学分析测试中心
独立操作大型仪器设备考核申请表
No.            
	申请人
	
	身份
	
	导师
	

	申请人
联系电话
	
	申请人
电子邮箱
	

	申请独立操作的
仪器设备
型号名称
	1、


	
	2、


	
	3、


	
	4、


	
有关承诺：
本人愿意遵守东南大学分析测试中心制定的有关实验室规章制度，遵守上述大型仪器设备的操作规程，并做好表率作用。
若因本人违反实验室规章制度或人为操作失误而导致设备故障或安全事故，本人将自愿承担相应的责任，导师也将承担相应的损失。



申请人签字            
申请日期            

	
导师意见：


导师签字             
日期             

	备  注
	



